PAGE

Российская  Федерация
Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления Валдайского муниципального района муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении органами местного самоуправления Валдайского муниципального района муниципальных услуг

Принято Думой муниципального района « 26 »  декабря 2014 года.
Во исполнение пункта 3 части 1 стать 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях осуществления административной реформы на территории Валдайского муниципального района Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления Валдайского муниципального района муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении органами местного самоуправления Валдайского муниципального района муниципальных услуг, утвержденный решением Думы Валдайского муниципального района от 30.06.2011 №64, изложив в редакции:
«ПЕРЕЧЕНЬ

услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления Валдайского муниципального района муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении органами местного самоуправления Валдайского муниципального района муниципальных услуг
2

         1. Подготовка проекта рекламной конструкции «*».

          2. Выдача справки о составе семьи с указанием даты рождения каждого члена семьи и родственных отношений.

________________________________________________________________
«*» - услуга, оказываемая за счет средств заявителя.».
          2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава Валдайского

муниципального района

                                        А.А. Тарасов

« 26 » декабря 2014 года   № 355__

	Заместитель председателя Думы Валдайского муниципального района

                         С.В.Никулин
« 26 »  декабря 2014 года   № 355